
2017-10-31

A1 D1 B1

A2 D2 B2

A3 D3 B3 Sm1

A4 D4 B4 Sm2

Sm3

4 h 2 h 16 h

G1 F1 2 h
G2 F2
G3 F3

G4 F4

8 h 4 h

ćwiczenia B

XXI Zjazd aplikacji sędziowskiej (VI rocznik)

12 - 16 luty 2018 r.

PrzedmiotPrzedmiot ProwadzącyProwadzący PrzedmiotProwadzący

symulacja rozprawy 

(symulacja) D

case method                       

(case m.) A

12 h 6 h 16 h 2h

Prowadzący Przedmiot

H + E

Seminarium    

kazusy G repetytorium F



1h

     4 h ( zegarowe )                    1 h                2 h 

Grupa Sala Przedmiot Prowadzący Sala Przedmiot Prowadzący Sala Przedmiot Prowadzący Sala Przedmiot Prowadzący

204

14:40-16:10
45 min

12.02.2018 r. PN
8:00-8:45 09:00-13:00 13:10-13.55

1

Seminarium E 

Sm1 

Sm2 

Sm3 

2

3

4

15min 10min

Sm1 

Sm2 

Sm3

203

Sm1 

Sm2 

Sm3 

SPRAWDZIAN 4h 6 - 7 Seminarium H6 - 7

104

105

213

221

F1

F2

F3

F4

repetytorium F

repetytorium F

repetytorium F

repetytorium F



2 h 

                2 h                 2 h                    2 h 

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZCY

G4

G1

G2

G3

221

F1

F2

F3

F4

A2

A3

A4

case m. (A)

case m. (A)

105

213

221

104

105

213

221

case m. (A)

case m. (A)

case m. (A)

case m. (A)

A1

A2

A3

A1104

105

213

221 A4

repetytorium F

repetytorium F

repetytorium F

repetytorium F

2

3

4

kazusy G 

kazusy G 

kazusy G 

kazusy G 

12:00-13:30 14:30-16:00
1 h

104

105

213

13.02.2018 r. WT
15 MIN. 15 min

case m. (A)

case m. (A)

104

10:15-11:458:30-10:00

1



2 h

2h 2 h  2 h 

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

213

221

G3

G4

D1

D2

213

221

D3

D4

104

105

symulacja D 

symulacja D 

G3

G4

symulacja D 

symulacja D 

104

105

kazusy G 

kazusy G 

104

105

10:15-11.45 12:00-13:30

G1

G2

G1

G2

kazusy G 

G3

G4

213

221

104

105

G1

G2

kazusy G 

kazusy G 

kazusy G 

kazusy G 

kazusy G 

kazusy G 

14.30-16.00
1 h15 min 15 min 

kazusy G 

213

221

kazusy G 

kazusy G 4

1

2

3

14.02.2018 r. ŚR

8:30-10:00



2 h 

2 h 2 h 2 h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

213

B2

B3

B4

B1ćwiczenia B

B4 ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

213

221

104

105

B1

1 h

213

221

104

105

B1ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

B2

B3

213

221

104

105

B2

B3

B4ćwiczenia B

221

104

105

B1

3

4

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

B2

B3

B4

12:00-13:30 14:30-16:00
15 min

10:15-11:45
15 min

15.02.2018 r. Czw.
8:30-10:00

1

2



2 h 

2 h 2 h 2 h

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

B3 SSO Sylwia Kulma, SO w Warszawie 

B4 SSA Grażyna Szyburska - Walczak, SA we Wrocławiu

Sm3 SSR Beata Bury, SR w Rzeszowie

A4, D4, F4, G4, Sm1 SSO Maciej Nawrocki, SO w Poznaniu 

B1 SSA Marek Szymanowski, SA w Białymstoku  

B2 SSN Jolanta Fraoczak, SN w Warszawie 

SYMBOL WYKŁADOWCA

A1, D1, F1, G1 SSN Bohdan Bieniek, SN w Warszawie 

A2, D2, F2, G2, Sm2 SSA Irena Różaoska-Dorosz, SA we Wrocławiu 

A3, D3, F3, G3 SSA Jolanta Pietrzak, SA w Katowicach 

105

B1

B2

B3

B4

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B213 B1

B2

B3

B4

13:30-15:00

B1

B2

B3

B4

213

221

104

105

221

104

105

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

ćwiczenia B

213

221

104

105

ćwiczenia BB1

B2

B3

B4

221

104

ćwiczenia B

3

4

1

2

213

40 min10 min
8:00-9:30 9:40-11:10

16.02.2018 r. PT

10 min
11:20-12:50


